
 
 

 

 

 

 

 

   PORTARIA Nº 001/2023 
 
 
 
 
 
   O Diretor Presidente do OABPrev-SC, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 3º do Regulamento Eleitoral do 
OABPrev-SC, 
 
 
   RESOLVE: 
 
 
   1) Constituir a Comissão Eleitoral/2020 do OABPrev-SC; 
 
   2) Nomear os advogados Mauro Antonio Prezotto, Maurício 
Maciel dos Santos e Roger Andrade dos Santos como Presidente e Membros, 
respectivamente, desta Comissão Eleitoral. 
 
 
 
   Registre-se. 
   Cumpra-se. 
 
 
 
   Florianópolis, 27 de junho de 2023. 
 
 
 
 
 
 

Márcio Sachet 
Diretor Presidente 

 

 

 


